
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav    
Masarykovo náměstí 1/6 
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
 

 

 
www.brandysko.cz 
epodatelna@brandysko.cz  
ID datové schránky: c5hb7xy 

 

Odbor životního prostředí 
 
Váš dopis čj.: 

 
 

Ze dne: 
Naše čj.: 

 
MÚBNLSB-OŽP-20409/2022-CHVZU 

 
 

Naše sp. zn.: OŽP-25418/2021-CHVZU 
  
Vyřizuje: Ing. Zuzana Chvostíková 
Tel.: 326 653 853 
E-mail: zuzana.chvostikova@brandysko.cz 
  
Datum: 23.02.2022 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ A POZVÁNKA K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

Stavebník tj. Energie AG Bohemia s.r.o., sídlem Lazarská 11/6, 120 00 Praha 2, IČO: 
63908298, zastoupen na základě plné moci společností Energie AG Kolín a.s., sídlem 
Orebitská 885, 280 02 Kolín IV, IČO:  47538457, žádá dopisem doručeným zdejšímu odboru 
dne 04. 08. 2021 o vydání: 
 
1) společného územního rozhodnutí a stavebního povolení ve smyslu ust. § 94j zák. č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, (dále 
jen stavební zákon) a § 15 zák. č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, 
v platném znění: 
vystrojení vrtu KVŠ-1 hloubky 60 m na pozemcích parc. č. 846/2, 854, 855, 856 v kat. území 
Květnice 
Účel stavby: zdroj vody pro vodárenské zásobování 
 
2) povolení k nakládání s podzemními vodami podle ust. § 8 odst. 1) písm. b) bod 1. vodního 
zákona: 

odběr podzemní vody z výše uvedené studny v množství: prům. 2 l/s, max. 3 l/s, max. 5250 
m3/měs., 63000 m3/rok 
 
Účel odběru podzemní vody: zdroj vody pro vodárenské zásobování 
 

Je žádáno o povolení odběru podzemních vod na dobu 10 let. 

 

mailto:jana.chvojkova@brandysko.cz


MÚBNLSB-OŽP-21214/2022-CHVZU 

2 

 

Popis stavby vodního díla: 
Dle předložené projektové dokumentace bude jímací objekt KVŠ-1 situován na pozemcích  
parc. č. 846/2, 854, 855 a 856 v k. ú. Květnice. Součástí stavby je také zařízení armaturní 
šachty nad samotným vrtem, oplocení pozemku, štěrková přístupová a manipulační plocha 
a odvodnění tlakového zhlaví vrtu. Odvodnění vrtu bude napojeno do blízké vodoteče, potok 
Výmola, přes nový výustní objekt se zpětnou klapkou. Stavba armaturní šachty na vrtu je 
navržena jako prefabrikovaný objekt ze železobetonových šachtových dílců a železobetonové 
zákrytové desky o celkové výšce 3,52 m. nad stávajícím terénem. Oplocení bude tvořeno 
ocelovými sloupky po 3,0 m a ocelovým pletivem s plastovou povrchovou úpravou o výšce 
2,0 m. Brána a branka do objektu bude zhotovena z ocelových trubek s výplní z ocelového 
plechu. 
Voda z vrtu bude čerpána do nového VDJ, kde bude zajištěno její hygienické zabezpečení 
chlorací. Hydrogeologické posouzení zpracoval RNDr. Daniel Smutek v dubnu 2020.  
Projektovou dokumentaci zpracoval Ing. Martin Soudek v prosinci 2020. 

 

 

K této žádosti zahajuje zdejší odbor jako příslušný vodoprávní úřad podle § 104 vodního 
zákona řízení podle § 115 cit. zák. a stanoví ústní jednání na den:   

30. 03. 2022 

se schůzkou účastníků řízení: v 10:00 zde na odboru životního prostředí MěÚ Brandýs 
nad Labem – Stará Boleslav (pracoviště Ivana Olbrachta 59).  

K jednání se zvou všechny dotčené orgány, organizace a zájemci s upozorněním, že musí 
uplatnit své připomínky k návrhu nejpozději při tomto jednání, jinak nebude možno vzít 
na ně zřetel (§ 115 odst. 8 zák. č. 254/2001 Sb. a §112 odst. 1 zák. č. 183/2006 Sb., v platném 
znění). Účastníci řízení, kteří nemají k záměru námitek, se nemusí jednání účastnit. 

Nechá-li se některý z účastníků při jednání zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou 
plnou moc. 

 

Poskytujeme Vám v souladu s čl. 13 obecného nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů, informaci o zpracování Vašich osobních údajů zveřejněním 
způsobem umožňujícím dálkový přístup na webových stránkách města www.brandysko.cz. 

 

 

Otisk úředního razítka 

 

Ing. Zuzana Chvostíková 

oprávněná úřední osoba 

referentka odboru životního prostředí 



MÚBNLSB-OŽP-21214/2022-CHVZU 

3 

 

Obdrží na doručenku: 
1. Energie AG Bohemia s.r.o., Lazarská 11/6, 120 00 Praha 2, zastoupen společností 

Energie AG Kolín a.s., Orebitská 885, 280 02 Kolín IV,  
2. Obec Květnice, K Dobročovicům 35, 25084 Květnice 
3. Barešová Marie, Úvalská 36, 25082 Tuklaty – Tlustovousy 
4. Filip Stanislav, Vilímkova 1244, 15600 Praha – Zbraslav 
5. Bauerová Marie, nám. Armády 2651/6, 66902 Znojmo 
6. Šedivá Iveta Mgr., Želivského 208, 28201 Český Brod 
7. Dalibaba Jaroslav, Dobročovice 51, 25082 Dobročovice 
8. Štěpanovská Hotařová Kateřina Ing., Barvínková 239, 25084 Květnice 
9. Štěpanovský Milan Bc., Barvínková 239, 25084 Květnice 
10. Tyll Ondřej, Barvínková 240, 25084 Květnice 
11. Tyllová Barbora Ing. MBA, Barvínková 240, 25084 Květnice 
12.  Holiš Petr, Akátová č.ev. 164, 25066 Zdiby 
13. Holišová Lenka, Mladoboleslavská 530, 19700 Praha – Kbely 
14. Šebesta Petr Ing., Lékořicová 241, 25084 Květnice 
15. Šebestová Jana Ing., Lékořicová 241, 25084 Květnice 
16. Vraná Lucie PharmDr., Šternovská 2310/2, 14900 Praha – Chodov 
17. Vraný Karel Ing. Ph.D., Lékořicová 243, 25084 Květnice 
18.  Fikejzová Michaela, Orchidejová 246, 25084 Květnice 
19. Kudrnovský Michal, Orchidejová 252, 25084 Květnice 
20. Kudrnovská Petra, Orchidejová 252, 25084 Květnice 
21. Beneš Jiří, Orchidejová 250, 25084 Květnice 
22. Benešová Michaela, Orchidejová 250, 25084 Květnice 
23. Semotán Jiří, Koněvova 1604/144, 13000 Praha – Žižkov 
24. Semotánová Dana, Barvínková 238, 25084 Květnice 
25.  Ciennik Marek Szymon, V Zelených 253, 25084 Květnice 
26. Pechar Miroslav, V Zelených 101, 25084 Květnice 
27. Bartůněk Ladislav, 5. května 780/48, 14000 Praha – Nusle 
28. Bartůňková Dagmar, 5. května 780/48, 14000 Praha - Nusle 
29. Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, Zborovská 81/11, 15000 Praha 5 
 
Na vědomí: 
1. Stavební úřad Úvaly, Arnošta z Pardubic 95, 250 82 Úvaly 
2. Krajská hygienická stanice Stř. kraje, Dittrichova 17, 128 01 Praha 2 
3. Ústav archeologické památkové péče stř. Čech, Nad Olšinami 3/448, 100 00 Praha 10 
4. Povodí Labe, s.p., Víta Nejedlého 951/8, 50003 Hradec Králové 
5. Odbor životního prostředí MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

 

 

Toto oznámení bude vyvěšeno v souladu s ustanovením § 25 odst. 2 správního řádu po dobu 
15 dnů ode dne následujícím po dni vyvěšení na úředních deskách (včetně elektronických 
s dálkovým přístupem) těchto úřadů: MěÚ Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, OÚ Květnice. 
Vývěsní lhůta začíná den následující po dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následující 
pracovní den po posledním (15.) dni vyvěšení lhůty. Po uplynutí lhůty a vyznačení údajů musí 
být vyhláška neprodleně vrácena zpět odboru životního prostředí. Zároveň žádáme 



MÚBNLSB-OŽP-21214/2022-CHVZU 

4 

 

o zveřejnění písemností způsobem umožňujícím dálkový přístup a o potvrzení této 
skutečnosti. 
 

Úřední deska MěÚ Brandýs nad Labem – Stará Boleslav: 

Vyvěšeno dne: 

Sejmuto dne: 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí 
 
 
 
 

Úřední deska OÚ Květnice: 

Vyvěšeno dne: 

Sejmuto dne: 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí 
 


		2022-02-23T09:41:49+0100


	



